
Uchwała Nr VII/77/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 1 października 2024 r.  

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa i upoważnienia II Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz.  U. z 2024, poz. 107) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku 

Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1061 ze zm.), 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Udziela się Panu Bartoszowi Dzięcielskiemu – II Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie pełnomocnictwa i upoważnienia, którego treść 

zawarta jest w załączniku do uchwały. 

2. Do udzielenia pełnomocnictwa i upoważnienia w imieniu Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego upoważnia się Starostę i Etatowego Członka Zarządu - Marcina Drewę. 

3. Pełnomocnictwo i upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas 

usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wejherowie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Etatowemu Członkowi Zarządu p. Marcinowi 

Drewa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Marcin Kaczmarek  /-/ 

 

2. Witold Reclaf  /-/               

 

3. Iwona Szczygieł  /-/          

 

4. Marek Budnik  /-/             

 

5. Marcin Drewa  /-/             
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                      Załącznik do uchwały VII/77/24 

                                                                                                                        Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

                                                                                                                     z dnia 1 października 2024 r. 
 

Wejherowo, dnia .............................… 
 

PEŁNOMOCNICTWO i UPOWAŻNIENIE 
Powiat Wejherowski z siedzibą w Wejherowie, ul. 3 Maja 4 reprezentowany przez Zarząd 

Powiatu Wejherowskiego, w osobach: 
 

1. Marcin Kaczmarek – Starosta, 

2. Marcin Drewa – Etatowy Członek Zarządu 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.  U. z 

2024, poz. 107) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 

2024, poz. 1061 ze zm.), 

 

udziela pełnomocnictwa i upoważnienia 
 

Panu Bartoszowi Dzięcielskiemu 
II Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie do: 

 

1. składania w imieniu Powiatu Wejherowskiego oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wejherowie, 

2. zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Wejherowskiego w ramach planu 

finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, 

3. reprezentowania Powiatu Wejherowskiego przed sądami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z bieżąca działalnością PCPR, 

4. zawierania w imieniu Powiatu Wejherowskiego porozumień w sprawie przyjęcia 

dziecka do pieczy zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na 

opiekę i wychowanie, 

5. zawierania w imieniu Powiatu Wejherowskiego porozumień i umów 

cywilnoprawnych z innymi powiatami dotyczących ponoszenia i rozliczania 

wydatków z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych i w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych, 

 

Czynności prawne podejmowane w ramach niniejszego pełnomocnictwa i upoważnienia 

winny być zgodne z planem finansowym PCPR i dotyczyć zobowiązań ujętych w planie 

finansowym, mających pokrycie w finansowych znajdujących się w planie finansowym 

jednostki. 

Czynności prawne powodujące powstanie zobowiązań majątkowych wymagają 

kontrasygnaty skarbnika Powiatu lub osoby przez niego upoważnionej, 

 

Pełnomocnictwo i upoważnienie obowiązuje od 1 października 2024 w czasie trwania 

stosunku pracy i udzielone jest na czas nieobecności Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 
 
 


